
OBSAH

Předmluva
Interview Jana van Helsinga s Jasonem ze dne 11.1. 2016 
Vysvětlení na úvod

Kapitola 1 - Muži v Černém
Původ Mužů v černém
Důkazy aktivit Mužů v černém
Černé vrtulníky
Tajný výbor Majestic-12 a MiB
Indiánský národ Hopiové a jejich proroctví

Kapitola 2 - Plánovaná apokalypsa
Vzestup Antikrista 
Kdo je Antikrist?
Odhalení Arizony Wilder 
Informace Petera Klinga 
Kult krvavého boha Baala 
Kdo jsou Chazaři?
Utajená historie chazarské mafie 
Aktuálně к chazarské mafii 
Nepravá Zeď nářků 
Poslední papež 
Tajemství z Fátimy 
Třetí fatimské tajemství 
Babylonské bratrstvo

Kapitola 3 - Jezuité aneb Tovaryšstvo Ježíšovo
Historie jezuitského řádu
Založení řádu
Učení Tovaryšstva Ježíšova
Řád ve 20. století
Další odhalení
Kořeny křesťanství a islámu
Odhalení exjezuity Alberta Rivery
Jezuitská přísaha
Vznik Babylonu a Baala
Císař Konstantin jako satanův nástroj?
Rivera o iluminátech

Kapitola 4 - Gnostikové
Gnóze a rukopisy z Nag Hammádí a Kumránu 
Hlavní znaky gnóze
Gnostický mýtus o Sophii aneb pýcha předchází pád 
Smaragdové desky od Thovta Atlanťana 
Krišna a nágové



Kapitola 5 - Interview s reptiloidní bytosti Lacertou
První rozhovor ze dne 16.12.1999 (zkrácená verze)
Druhý rozhovor ze dne 27.2. 2000 (zkrácená verze)

Kapitola 6 - Insideri a whistlebloweři
Michael Prince o projektu „Manekýn“
Odhalení insidera Simona Parkese

Kapitola 7 - Superinsider „Cobra“
Cobra a hnutí odporu 
Původ hnutí odporu 
Porážka temných mocností 
Případ Archontů 
Invaze Archontů 
Elektronický závoj 
Finále boje o vládu nad Zemí 
Pád „Chiméry“
Galaktická vlna lásky
Síly světla a tmy (podle Cobry)

Kapitola 8 - Vojensko-průmyslový komplex a Čtvrtá říše
Námořní tajemství Williama Tompkinse a projekt německých létajících 
talířů
Podivuhodná zpráva pokračuje
Němci vyvíjeli tajný kosmický program v Antarktidě
Rozluštění mystéria Skupiny Bilderberg a aliance s mimozemšťany
Interview s nordickým mimozemšťanem
Akta KGB odhalená Nikolajem Subotinem
Nové Německo a vnitřní Země
Nové poznatky o společnostech Thule a Vril
Tabule ILAT-LITUM
Skutečná geneze tabulí ILAT-LITUM a návrat božstev Anunnaki

Kapitola 9 - Tajemství dlouholebých
Dlouholebí
Dlouholebí ve Vatikánu ,
Bývalá významná představitelka Světové banky odhaluje tajemství 
dlouholebých
Jak Vatikán potlačuje skutečnou historii světa před velkou potopou

Kapitola 10 - Ztracené světové civilizace
Nálezy obrů z Mexika a Nevady
Podzemní město v Grand Canyonu
Objevy v Burrowsově jeskyni a další nálezy
Obří mohyly v Severní Americe
Magická silová místa a energetické spojnice Země
Obři a podzemní hyperborejská galerie v Rumunsku
Velké tajemství rumunského pohoří Bucegi
Mysteriózní návštěva mocného člena Skupiny Bilderberg
Otevření první energetické bariéry
Projekční sál
Skutečné dějiny naší planety
Nálezy blonďatých a ryšavých mumií z celého světa



Kapitola 11 - Dějiny slovansko-árijského národa
Perunovy védy Šantia
Správné žití podle Perunových véd
Kniha Světla

Kapitola 12 - Úvod do tajného kosmického programu
Spící obři
Spící obři a „Shane Boŕiteľ

Kapitola 13 - Mise Apollo a tajná přistání na Měsíci
Apollo a tajemství Měsíce 
Stavby na Měsíci 
Tajná mise Apollo 20

Kapitola 14 - Nibiru a rozvoj tajných programů
Bývalý astrofyzik NASA varuje: Nibiru je hodně blízko!
Souvislost s nástěnnými malbami z letiště v Denveru 
Alternativa 3
Planetární podzemní železniční systém
Plány Rockefellerů na světovládu a skutečný vojenský program к vyu
žití Měsíce

Kapitola 15 - Pokračování tajného kosmického programu a německé 
základny v Antarktidě
Aug Tellez a tajný kosmický program 
Základna Nový Berlín - Němci v Antarktidě 
Antarktické kolonistky v Novém Berlíně 
Hefferlinův rukopis

Kapitola 16 - Neuvěřitelný život Michaela Prince a odhalení Dana 
Burische
Nebezpečí umělé inteligence
Řešení problému ohrožení ze strany umělé inteligence 
Podstatné rozdíly mezi pokročilou strojovou technologií a umělou 
inteligencí
Dan Burisch a projekt vidoucího skla „Looking Glass“
Dan Burisch, tajný výbor Majestic-12 a muži v černém 
Michael Prince a výcvik na supervojáka

Kapitola 17 - Tajemství Třetí říše
Projekt „Nosič lucerny“ neboli „Zvon“
Výzkumný ústav Ahnenerbe a jeho bádání v Tibetu 
Výzkumný ústav Ahnenerbe a klášter zelených mnichů

Kapitola 18 - Corey Goode a tajný kosmický program
Úvod do „černých“ projektů
Portály vesmírné sítě
Mimozemské umělé inteligence
Současná situace na Zemi
Vstup do tajného kosmického programu
Měsíční základna - lunární kontrolní středisko
Setkání podplukovníka Gonzalese s představiteli Federace Drakoniánů 
Pozadí Aliance bytostí sfér



Globální galaktická liga národů
Elektrické Slunce
Kosmická síť
Časové portály
Portály к paralelní Zemi
Setkání s civilizacemi vnitřní Země
Vznik německé separované civilizace
Věda v tajném kosmickém programu
Temná flotila
Služba na lodi „Max von Laue“ patřící к Temné flotile 
Stará rasa stavitelů 
Nejnovější vývoj

Kapitola 19 - Cestování v čase
Benediktýnský páter Emetti Pellegrino a jeho chronovizor 
Andrew Basiago a projekt Pegasus 
John Titor - cestovatel z budoucnosti 
„Projekt Fénix“ a „Projekt Montauk“
Andy Pero o svých zážitcích z projektu Montauk

Kapitola 20 - Tvůrci perutí
Tvůrci perutí a jejich materiál
Interview s doktorem Andersonem
Rozhovory s doktorem Nerudou
Doktor Neruda a bytosti Anunnaki
James Mahu a nové informace o Tvůrcích perutí

Kapitola 21 - Padlí anděle a holografické universum
Padlí andělé
Výstavba holografického universa
Nové poznatky o roswellském incidentu
Robert Monroe a projekt mimotělového cestování
Zkušenosti z portálových cest
Doktor Michael Newton a cesty duše
Vývoj Zdroje a Stvořitelův cíl
Cíl vývoje duše

Závěr
Doslov Jana van Helsinga

Zdroje obrázků 
Bibliografie


